
EJJ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад №6 «Дюймовочка»

П Р И К А З
от «/>У» / У  2018 года № •/

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным про
граммам дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства обра
зования и науки РФ от 08.04.2014г. № 293, на основании Правил приема воспитан
ников на обучение по образовательным программам дошкольного образования му
ниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский 
сад №6 «Дюймовочка» (далее МБДОУ, МБДОУ «Детский сад №6 «Дюймовочка»), 
Устава МБДОУ, договора об образовании, заявления родителей (законных пред
ставителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад №6 «Дюймовочка» одного воспитанника в 1 
младшую группу № 2, согласно Приложению.
2. Делопроизводителю Батраковой Д.И. разместить данный приказ на официаль
ном сайте Учреждения в сети Интернет в трехдневный срок.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий М.В. Лошкарева


